
上り ♦ △

中国 中国 J四 J四

広島バスセンター 7:40 9:40 16:05 18:50
広島駅新幹線口 8:00 10:00 16:25 19:10
坂出インターBT 10:53 12:53 19:13 21:58
高松中央インターBT 11:13 13:13 19:33 22:18
ゆめタウン高松 11:23 13:23 19:43 22:28
栗林公園前 11:27 13:27 19:47 22:32
県庁通り 11:30 13:30 19:50 22:35
高松駅高速BT 11:34 13:34 19:54 22:39

下り △ ♦

J四 J四 中国 中国

高松駅高速BT 7:20 9:25 15:50 17:50
県庁通り 7:24 9:29 15:54 17:54
栗林公園前 7:27 9:32 15:57 17:57
ゆめタウン高松 7:31 9:36 16:01 18:01
高松中央インターBT 7:41 9:46 16:11 18:11
坂出インターBT 8:05 10:10 16:35 18:35
広島駅新幹線口 10:52 12:57 19:27 21:27
広島バスセンター 11:05 13:10 19:40 21:40

△…2026年3月2日～当面の間、土曜・日曜のみ運行

♦…2025年10月27日～当面の間、運休

高松エクスプレス広島号（2026年1月21日更新）


